
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«J9 »0мМР020 г. № W?'
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 26ЛЕ2018 № 
417 «Об утверждении Положения о Рабо­
чей группе по регулированию выплаты за­
работной платы, снижению неформальной 
занятости, взаимодействию с работодате­
лями по сохранению уровня занятости ра­
ботающих граждан предпенсионного воз­
раста, легализации объектов налогообло­
жения, ликвидации задолженности по 
налоговым и неналоговым платежам, упла­
те страховых взносов в государственные 
внебюджетные фонды в Шелаболихинском 
районе и состава Рабочей группы»

В связи с изменениями кадрового состава органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, в соответствии с частью 1 статьи 53 Устава муници­
пального образования Шелаболихинский район Алтайского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 26.11.2018 № 
417 «Об утверждении Положения о Рабочей группе по регулированию выплаты за­
работной платы, снижению неформальной занятости, взаимодействию с работодате­
лями по сохранению уровня занятости работающих граждан предпенсионного воз­
раста, легализации объектов налогообложения, ликвидации задолженности по нало­
говым и неналоговым платежам, уплате страховых взносов в государственные вне­
бюджетные фонды в Шелаболихинском районе и состава Рабочей группы» следую­
щего содержания: приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации района:
от 18.10.2019 № 464 «О внесении изменений в постановление Администрации 

района от 26.11.2018 № 417 «Об утверждении Положения о Рабочей группе по ре­
гулированию выплаты заработной платы, снижению неформальной занятости, взаи­
модействию с работодателями по сохранению уровня занятости работающих граж­
дан предпенсионного возраста, легализации объектов налогообложения, ликвидации 
задолженности по налоговым и неналоговым платежам, уплате страховых взносов в 
государственные внебюджетные фонды в Шелаболихинском районе и состава Рабо­



чей группы»»;
от 18.03.2020 № 97 «О внесении изменений в постановление Администрации 

района от 26.11.2018 № 417 «Об утверждении Положения о Рабочей группе по ре­
гулированию выплаты заработной платы, снижению неформальной занятости, взаи­
модействию с работодателями по сохранению уровня занятости работающих граж­
дан предпенсионного возраста, легализации объектов налогообложения, ликвидации 
задолженности по налоговым и неналоговым платежам, уплате страховых взносов в 
государственные внебюджетные фонды в Шелаболихинском районе и состава Рабо­
чей группы»».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­
ции района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на предсе­
дателя комитета по финансам Администрации Шелаболихинского района Н.И. Глу­
хих.
Приложение: На 1 л. в 1 экз.

Глава района А.Н. Шушунов



Приложение
к постановлению Администрации района 
от «79 » C.r/toT/W 2020 г. № ЙС 
«Приложение № 2У
к постановлению Администрации района 
от « 26» ноября 2018 г. № 417

Состав Рабочей группы 
по регулированию выплаты заработной платы, снижению неформальной занятости, 

взаимодействию с работодателями по сохранению уровня занятости работающих 
граждан предпенсионного возраста, легализации объектов налогообложения, ликви­

дации задолженности по налоговым и неналоговым платежам, уплате страховых 
взносов в государственные внебюджетные фонды в Шелаболихинском районе 

(далее - Рабочая группа)

1. Шушунов Александр Николаевич, Глава района - председатель Рабочей 
группы.

2. Еремин Олег Анатольевич, заместитель Главы Администрации района, на­
чальник управления Администрации района по экономике - заместитель председа­
теля Рабочей группы.

3. Дамаскина Елена Николаевна, заведующий отделом налогов и доходов ко­
митета по финансам Администрации Шелаболихинского района - секретарь Рабо­
чей группы (по согласованию).

4. Глухих Надежда Ивановна, председатель комитета по финансам Админи­
страции Шелаболихинского района - член Рабочей группы.

5. Попов Александр Алексеевич, начальник управления по АПК Администра­
ции района - член Рабочей группы.

6. Раззомазов Алексей Сергеевич, заведующий отделом по труду Админи­
страции района - член рабочей группы.

7. Андыкова Мэдэгма Элбэговна, заместитель прокурора Шелаболихинского 
района - член Рабочей группы (по согласованию).

8. Данилова Ирина Валерьевна, ведущий специалист Филиала № 1 ГУ Алтай­
ского регионального отделения ФСС РФ - член Рабочей группы (по согласованию).

9. Секачева Татьяна Игнатьевна, председатель координационного совета орга­
низаций профсоюзов в Шелаболихинском районе - член Рабочей группы (по согла­
сованию).

10. Квитко Олеся Леонидовна, директор ЦЗН УСЗН по Шелаболихинскому 
району - член рабочей группы (по согласованию).».

Председатель комитета по финансам
Администрации Шелаболихинского района Н.И. Глухих


